
Agronomia 

 

Professor E-mail Lattes 

Adriano Marcos Dantas da Silva adriano.silva@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2016724610577787 

Akikazu Pereira Takeuchi akikazu.takeuchi@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9160664466764766 

Antonio Anicete de Lima antonio.anicete@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/310253551313192 

Antonio Neri de Azevedo Rodrigues antonio.neri@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1955732746317477 

Alessandro Eleutério de Oliveira alessandro.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3800768997086874 

Carlos Mounic Silva carlos.silva@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1955732746317477 

Claudinei de Oliveira claudinei.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9678863671856615 

Gisele Renata de Castro gisele.renata@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2158709460376563 

Herisson Ferreira dos Santos herisson.santos@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7882394586548199 

Heros Targanski heros.targanski@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2661358512673748 

João Abílio Diniz joao.diniz@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4935175532277529 
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Juliana Minardi Galo juliana.galo@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3690226762707836 

Lenita Aparecida Conus Venturoso lenita.conus@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6585433995146596 

Luciano dos Reis Venturoso luciano.venturoso@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7905569330056019 

Marcelo Moysés Corilaço marcelo.corilaco@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4457030155895437 

Marcia Mendes de Lima marcia.lima@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4343805564365677 

Nereida Machado nereida.machado@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0699522749183465 

Quezia da Silva Rosa quezia.rosa@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6759623875489988 

Roberto Luis da Silva Carvalho roberto.carvalho@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1567519002234544 

Renivaldo Oliveira Fortes renivaldo.fortes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6816013767499401 

Stefanny Rochely Klaus Sales de Oliveira stefanny.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/061246548003136 

Samara Arcanjo e Silva samara.arcanjo@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4852438622233033 

Thassiane Telles Conde thassiane.conde@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6683284087340887 
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